
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
19.04.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Conway, Elly Argylle / Elly Conway ; přeložila Lenka Faltejsková 9788024296296 Dospělé oddělení B-Beletrie
Roberts, Nora, Bezpečné místo / Nora Roberts ; z anglického originálu

Identity ... přeložila Tereza Dubenská
9788076951389 Dospělé oddělení B-Beletrie

Vampi, Vera, Charlotte : ztracená vzpomínka / Vampi Vera 9788075512338 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Lukeš, Jan, Diagnózy času : český a slovenský poválečný film

(1945-2012) / Jan Lukeš
9788073917128 Dospělé oddělení N-Naučná

Šíma, Tadeáš, Doma na cestách : mezi slony Konga a pouští Arábie /
Tadeáš Šíma

9788027520114 Dospělé oddělení N-Naučná

Doušová, Veronika, Dopisy od babičky / Veronika Doušová 9788027913237 Dospělé oddělení B-Beletrie
Dueta pro ukulele 1 / Ondřej Šárek 9790706570518 Dospělé oddělení N-Naučná

Czastková, Klára Dvakrát do stejného rybníka / Klára Czastková 9788026726234 Dospělé oddělení B-Beletrie
Price, Neil S., Děti Jasanu a Jívy : dějiny Vikingů / Neil Price ; přeložil

Ondřej Frühbauer
9788027713219 Dospělé oddělení N-Naučná

Hrdlička, Michal, Děti v ohrožení : krize, odolnost a psychické zdraví / Michal
Hrdlička, Agáta Pilátová, David Kolouch

9788076019225 Dospělé oddělení N-Naučná

Strobel, Arno, Fake : kdo ti teď uvěří? : psychothriller / Arno Strobel ;
přeložila Romana Hájková

9788076252929 Dospělé oddělení B-Beletrie

Rowling, J. K., Harry Potter a Kámen mudrců / J. K. Rowlingová ; přeložil
Vladimír Medek

9788000047249 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Chizmar, Richard T., Hon na Bubáka / Richard Chizmar ; přeložila Bronislava
Grygová

9788027721474 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ullrichová, Eva, Jana Ullrichová : Proměny růže / Eva Ullrichová ; s doslovem
Aleny Podzemné

9788090274297 Region N-Naučná

Jaroněk, Alois, Jaroňci - umění a srdce Valašska / Kateřina Svobodová a
Lenka Kučerová (eds.)

9788087210956 Region N-Naučná

Jaroněk, Alois, Jaroňci - umění a srdce Valašska / Kateřina Svobodová a
Lenka Kučerová (eds.)

9788087210956 Dospělé oddělení N-Naučná

Vanheems, Benedict Jedlá zahrada : čerstvá zelenina i ovoce snadno a rychle /
Benedict Vanheems ; z anglického originálu GrowVeg ...
přeložila Pavla Doubková

9788024294780 Dospělé oddělení N-Naučná

Lešem, Ron, Jestli je ráj / Ron Lešem ; z hebrejštiny přeložil David Hron 9788074072611 Dospělé oddělení B-Beletrie
Oldfield, Matt Johnny Ball. Začátky fotbalového génia / napsal Matt Oldfield

; ilustroval Tim Wesson ; z anglického originálu Johnny Ball:
Accidental football genius ... přeložil Jan Dvořák

9788026451495 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mrva, Kamil, Kamil Mrva : architects : Trojanovice : 2009/2013 / úvodní
texty v katalogu: Petr Volf, Jiří Novotný, Kamil Mrva; překlady
do angličtiny Jolana Novotná, Anne Johnson.

Region N-Naučná

Pilkey, Dav, Kapitán Bombarďák a invaze neuvěřitelně zlých
mimozemských kuchařek (a následný útok úplně stejně zlých
nemrtvých šprtů) / Dav Pilkey ; přeložila: Zuzana Ľalíková

9788026906858 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Pilkey, Dav, Kapitán Bombarďák a zloba zlé Zařezávačky / Dav Pilkey ;
přeložila: Zuzana Ľalíková

9788026908296 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Matějka, Vít Martin, Klub Klikařů. Bitva v podzemí / Vít Martin Matějka ; ilustroval
Jaroslav Kratochvíl

9788025366776 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Sakmárová,
Dominika,

Korejské halušky : veselé historky z cest po Jižní Koreji /
Dominika Sakmárová ; překlad Milena Machalová

9788076893443 Dospělé oddělení B-Beletrie

Mirow, Benedict, Kronika města Mistle End. Gryfova zkouška / Benedict Mirow
; překlad Jana Pražáková

9788027150052 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Amphlett, Rachel Krvavé tajemství : případy Kay Hunterové / Rachel Amphlett ;
z anglického originálu One the watch ... přeložila Jitka
Šišáková

9788076626225 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kasten, Mona, Křehké srdce / Mona Kasten ; přeložila Kateřina Prešlová 9788027714070 Dospělé oddělení B-Beletrie
Brown, Sandra, Lepší zítřky / Sandra Brown ; překlad Vladimíra Effová 9788327695451 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sokol, Jan, Malá filosofie člověka ; a Slovník filosofických pojmů / Jan

Sokol
9788076019256 Dospělé oddělení N-Naučná

Shakespeare,
William,

Marná lásky snaha / William Shakespeare ; přeložil Josef
Topol

9788074832109 Dospělé oddělení B-Beletrie

Carey, Mike, Mezi řádky. 10, Válečné příběhy / Mike Carey - příběh ; Peter
Gross a Al Davison - kresba ; Petr Kotrle - překlad

9788074498602 Dospělé oddělení B-Beletrie

Carey, Mike, Mezi řádky. 11, Apokalypsa / Mike Carey - příběh ; Peter
Gross - kresba ; Petr Kotrle - překlad

9788076790537 Dospělé oddělení B-Beletrie

Carey, Mike, Mezi řádky. 5, Zrození / Mike Carey a Peter Gross - příběh,
kresba ; Petr Kotrle - překlad

9788074494772 Dospělé oddělení B-Beletrie

Carey, Mike, Mezi řádky. 6, Tommy Taylor a válka slov / Mike Carey a
Peter Gross - příběh, kresba ; Petr Kotrle - překlad

9788074495465 Dospělé oddělení B-Beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Carey, Mike, Mezi řádky. 7, Rána / Mike Carey a Peter Gross - příběh,
kresba ; Petr Kotrle - překlad

9788074495885 Dospělé oddělení B-Beletrie

Archer, Jeffrey, Mocnější než meč : Cliftonova kronika / Jeffrey Archer ;
přeložil Dalibor Míček

9788075885845 Dospělé oddělení B-Beletrie

Museum vivum : časopis českých muzeí v přírodě.
XVII.-XVIII. ročník ; 2023

9788087210949 Region B-Beletrie

Museum vivum : časopis českých muzeí v přírodě.
XVII.-XVIII. ročník ; 2023

9788087210949 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bowen, Sarina My : cyklus Him (2). Epic / Sarina Bowen, Elle Kennedy ;
přeložila: Zuzana Ľalíková

9788026923039 Dospělé oddělení B-Beletrie

Jones, Stephen
Graham,

Mé srdce je motorová pila / Stephen Graham Jones ; přeložil
Petr Kotrle

9788027704033 Dospělé oddělení B-Beletrie

Koenig, Tabea, Nakladatelka z Paříže : historický román / Tabea Koenigová ;
přeložila Miloslava Hnízdilová

9788076253148 Dospělé oddělení B-Beletrie

Maier, Nova Lee, Nebezpečný pacient / Nova Lee Maier ; z nizozemského
originálu De nachtdienst ... přeložila Jesika Schaft

9788076950610 Dospělé oddělení B-Beletrie

Yarros, Rebecca Nedokončený příběh / Rebecca Yarros ; přeložila Dina
Podzimková

9788076252820 Dospělé oddělení B-Beletrie

Reed, Ava, Nemocnice Whitestone. Tonoucí duše / Ava Reed ; přeložila
Nora Nimrichtová

9788027714421 Dospělé oddělení B-Beletrie

Reed, Ava, Nemocnice Whitestone. Velké naděje / Ava Reed ; přeložila
Nora Nimrichtrová

9788027714414 Dospělé oddělení B-Beletrie

Criado-Perez,
Caroline,

Neviditelné ženy : jak data a výzkumy utvářejí svět pro muže /
Caroline Criado Perez ; přeložila Tereza Plachá

9788027518685 Dospělé oddělení N-Naučná

Boileau, Natalia Nezkrotná džungle / text: Natalia Boileau ; z anglického
originálu In the jungle přeložila: Lenka Uhlířová

9788025512876 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Geissinger, J. T. Nádherně krutý / J.T. Geissinger ; přeložila Zdenka Lišková 9788027713912 Dospělé oddělení B-Beletrie
Ciment, Michel, Pas do Hollywoodu : Wilder, Huston, Mankiewicz, Polanski,

Forman, Wenders / Michel Ciment ; z francouzského
originálu Passeport pour Hollywood ... přeložili Antonie
Dědečková a Jiří Dědeček

9788090562462 Dospělé oddělení N-Naučná

Christie, Agatha, Po pohřbu / Agatha Christie / přeložila Veronika Volhejnová 8024212765 Dospělé oddělení B-Beletrie
Gautier, Camille, Poprask ve starověkém Egyptě : 1 spiknutí, 4 podezřelí /

napsaly Camille Gautier a Stéphanie Vernet ; ilustrovala
Margaux Carpentier ; z francouzského originálu Panique en
Egypte - 1 complot, 4 suspects přeložila Lucie Konvičková

9788026615705 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Barnes, Jennifer
Lynn,

Poslední gambit / Jennifer Lynn Barnes ; z anglického
originálu The final gambit ... přeložila Veronika Volhejnová

9788024293677 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Klicperová, Lenka, Poslední zapálí vesnici : válka v Náhorním Karabachu /
Lenka Klicperová, Markéta Kutilová ; doslov Tomáš Šmíd

9788024274638 Dospělé oddělení N-Naučná

Cornwall, Victoria Pouta osudu / Victoria Cornwall ; z anglického originálu The
captain's daughter ... přeložila Hana Černá

9788076950665 Dospělé oddělení B-Beletrie

Cornwall, Victoria Pro čest a lásku / Victoria Cornwall ; z anglického originálu
Daniel’s daughter ... přeložila Božena Chovancová

9788076338319 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ríša, Vlado, Putování za jantarovým drakem : (Bruncvík & lev) / Vlado
Ríša

808642863X Dospělé oddělení B-Beletrie

Matyáš, Jan Péče o památky na Valašsku : v letech 1850 až 1938 / Jan
Matyáš

9788087210970 Region N-Naučná

Matyáš, Jan Péče o památky na Valašsku : v letech 1850 až 1938 / Jan
Matyáš

9788087210970 Dospělé oddělení N-Naučná

Fukumoto,
Nobuyuki,

Přiznání / Nobujuki Fukumoto, Kaidži Kawaguči ; překlad
Anna Křivánková

9788076794504 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kodet, Roman, Příběh samurajů : život a svět válečníků starého Japonska /
Roman Kodet

9788027801756 Dospělé oddělení N-Naučná

Koestler, Arthur, Příslib a naplnění : Palestina 1917-1949 / Arthur Koestler ;
přeložil Aleš Valenta

9788020033444 Dospělé oddělení N-Naučná

Štulcová, Renata, Rafaelova škola. 9, Věk Vodnářky / Renata Štulcová 9788075006738 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Schäfer-Koll, Sandra Rally obedience : od začátečníků po třídu 3 : tréninkové hry s

plánky parkurů / Sandra Schäfer-Koll ; z německého originálu
Rally-Obedience ... přeložila Jana Dušková

9788074284595 Dospělé oddělení N-Naučná

Otčenášek, Jan, Romeo, Julie a tma / Jan Otčenášek 9788073901332 Dospělé oddělení B-Beletrie
Sterling, Bruce, Schismatrix plus / Bruce Sterling ; přeložili Radim Rouče, Petr

Kotrle a Josef Dušek
9788024284743 Dospělé oddělení B-Beletrie

Williams, Nicola, Sicílie / Nicola Williams, Sara Mostaccio ; překlad: K.H.
Doutná

9788025635964 Dospělé oddělení N-Naučná

Válková, Veronika, Sámo : zločin v temných hvozdech / Veronika Válková ;
ilustrace Petr Kopl

9788027125579 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Brdečková, Tereza, Tajemství hradu v Karpatech & Jiří Brdečka / Tereza
Brdečková, Lukáš Skupa

9788090667600 Dospělé oddělení N-Naučná



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Nesbø, Jo, The thirst / Jo Nesbo ; translated from the Norwegian by Neil
Smith

9781911215295 Dospělé oddělení B-Beletrie

Wenzel, Olivia, Tisíckrát obejít strach / Olivia Wenzel ; přeložil Ondřej
Škrabal

9788020722058 Dospělé oddělení B-Beletrie

Pecka, Vojtěch, Továrna na lži : výroba klimatických dezinformací / Vojtěch
Pecka

9788090819269 Dospělé oddělení N-Naučná

Szilasi, László, Třetí most / László Szilasi ; z maďarského originálu A
harmadik híd ... přeložila Marta Pató

9788088456117 Dospělé oddělení B-Beletrie

Miková, Stanislava, Vařená vejce = Tade jandre / Stanislava Miková, Zuzana
Mašková

9788087780428 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Jančárek, Petr, Vincenc Zahradník / Petr Jančárek 9788087210871 Region B-Beletrie
Jančárek, Petr, Vincenc Zahradník / Petr Jančárek 9788087210871 Dospělé oddělení B-Beletrie
Martin, George R.
R.,

Vzestup draka : ilustrovaná historie rodu Targaryenů. Díl
první / George R.R. Martin, Elio M. García, jr. a Linda
Antonssonová ; z anglického originálu The rise of the dragon
... přeložili Petr Kotrle a Michala Marková

9788025743096 Dospělé oddělení B-Beletrie

Zygar', Michail
Viktorovič,

Válka a trest : Putin, Zelenskyj a cesta k ruské invazi na
Ukrajinu / Michail Zygar ; z angličtiny přeložila Kristýna
Janská

9788075791771 Dospělé oddělení N-Naučná

Inman, Matthew, Výbušná koťátka : karetní hra pro milovníky koťátek a
výbuchů a laserových ukazovátek a taky koz. Originální edice
/ vytvořili Matthew Inman, Shane Small a Elan Lee

Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Knaak, Richard A., WarCraft legendy. Svazek dva / Knaak, Randolph, Jolley,
Sparrow, Kim, Erie, Kwon, Kim ; překlad Zuzana Komprdová

9788076792401 Dospělé oddělení B-Beletrie

Knaak, Richard A., WarCraft legendy. Svazek jedna / Knaak, Jolley, Lewter,
Wellman, Kim, No, Kim, Olivares ; překlad Zuzana
Komprdová

9788076791022 Dospělé oddělení B-Beletrie

Knaak, Richard A., WarCraft legendy. Svazek tři / Knaak, Jolley, Golden, Lewter,
Kim, Furukawa, Olivares, Mui ; překlad Zuzana Komprdová

9788076794771 Dospělé oddělení B-Beletrie

Swan, Karen Zimní bouře / Karen Swan ; přeložila Dana Chodilová 9788026726241 Dospělé oddělení B-Beletrie
Brdečková, Tereza, Zlatí kohouti / Tereza Brdečková 9788090844421 Dospělé oddělení B-Beletrie
Klemisch, Daniel Zranitelné stavební dědictví : nenápadné, nechtěné,

nenahraditelné / Radek Bryol, Markéta Hnilicová (eds.) ;
Daniel Klemisch, Michal Kloiber, Jan Kraut, Martin Novotný,
Radovan Urválek

9788087210987 Region N-Naučná

Klemisch, Daniel Zranitelné stavební dědictví : nenápadné, nechtěné,
nenahraditelné / Radek Bryol, Markéta Hnilicová (eds.) ;
Daniel Klemisch, Michal Kloiber, Jan Kraut, Martin Novotný,
Radovan Urválek

9788087210987 Dospělé oddělení N-Naučná

Andronikova, Hana, Zvuk slunečních hodin / Hana Andronikova 9788020712615 Dospělé oddělení B-Beletrie
Tiwari, Maya, Ájurvéda : život v rovnováze / Maya Tiwari ; přeložila Anna

Štorkánová
9788027125364 Dospělé oddělení N-Naučná

Yarros, Rebecca Čtvrté křídlo / Rebecca Yarros ; přeložila Pavla Kubešová 9788025366882 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lukas, Catherine Žabí princ : příběh o dodržení slibu / text Catherine Lukas ;

ilustrace John Carrozza and Joe Ewers ; z anglického
originálu ... přeložila Dominika Křesťanová

9788074060281 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Celkový počet záznamů: 89


